

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2016/195 Esas

DURUŞMA TARİHİ : 28/03/2019

CELSE NO : 10.

BAŞKAN : MURAT ÖZER 107606

ÜYE : ÜNAL ALTINÖZ 171037

ÜYE : ABDULLAH ŞÜKRÜ ARSLAN 214852

CUMHURİYET SAVCISI : ERCAN GÜMÜŞ 38738

KATİP :

Belirli gün ve saatte celse açıldı.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Özcan Kılıç, Sanık Celal Başlangıç müdafii Av. Fikret İlgiz, Sanık Dilşah Kocakaya müdafii Av. Hatice Ezgi Güngördü, Sanık Ertuğrul Mavioğlu müdafii Av. Rozerin Seda Kip, Sanık İhsan Çaralan müdafii Av. Devrim Avcı Özkurt'un hazır oldukları görüldü.

Başka gelen yok. Açık yargılamaya devam olundu.

İstanbul CBS Basın Suçları Soruşturma Bürosu'na Özgür Gündem Gazetesi'ne ait mevkute beyannamelerinin gönderilmesi için yazılan müzekkereye, 17/10/2018 tarih ve 2018/517 Sav. Muh. sayılı yazı ile mevkute beyannamelerinin gönderilmesi ile cevap verilmiş olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Sanık Yüksel Oğuz hakkında suça konu yazı ile ilgili olarak tutuklu/hükümlü bulunduğu Mardin E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna yazılan müzekkereye 23/10/2018 tarih ve 2018/20280 sayılı müzekkere ile cevap verilmiş olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Mahkememizce resen görevlendirilen Kürtçe Tercüman Mühittin Tosun'a duruşma gün ve saatini bildiren davetiyenin 15/10/2018 tarihinde mahkememiz kaleminde tebliğ edildiği görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Dosya incelendiğinde geçen celse sanık Faruk Eren'e savunmasını hazırlamak üzere süre verildiği, başka suçtan tutuklu Veysel Kemer'in ise Kürtçe Tercüman aracılığı ile savunmasının alınmasına karar verildiği görüldü.

Başka suçtan tutuklu sanık Veysel Kemer'e savunmasını hazırlaması için gönderilen iddianame ve duruşma zaptınının 17/10/2018 tarihinde tebliğ edilmiş olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Sanık Ertuğrul Mavioğlu müdafii Av. Davut Erkan'ın müdafilikten çekilme dilekçesi sunduğu ve mahkememizce gereğinin yapılmış olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Sanık Öncü Akgül müdafii Av. Ekin Güneş Saygılı'nın 27/03/2019 tarihli mazeret dilekçesi sunmuş olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Sanık Dilşah Kocakaya müdafii Av. Ruken Gülağacı'nın Av. Hatice Ezgi Güngördü'ye yetki verdiği hususunda yetki belgesi sunmuş olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

Sanık Veysel Kemer'in 28/03/2019 tarihinde duruşmaya SEGBIS sistemi ile katılmak istemediğini beyan eden dilekçe göndermiş olduğu görüldü, okundu, dosyasına eklendi.

A.K.G.G.D:

Sanık Dilşah Kocakaya müdafiiine eylemi nedeniyle TCK 58 maddesinin uygulanması ihtimaline binaen CMK 226 maddesi gereğince oybirliği ile ek savunma hakkı verilmesine karar verilerek tefhimle açık yargılamaya devam olundu.

Sanık haklarını anladığını ek savunmasını yapmak için süre talep etmediğini beyan etmekle;

SANIK DİLŞAH KOCAKAYA MÜDAFİİ AV. HATİCE EZGİ GÜNGÖRDÜ EK SAVUNMASINDA: Önceki savunmalarımı ek savunmam olarak aynen tekrar ederim, dedi.

İDDİA MAKAMINDAN SORULDU: 07/05/2018 tarihli mütalaamızı aynen tekrar ederiz, sanık Öncü Akgül müdafii Av. Ekin Güneş Saygılı'nın mazeretinin reddine karar verilmesi talep olunur, dedi..

A.K.G.G.D;

Sanık Öncü Akgül müdafii Av. Ekin Güneş Saygılı'nın mazeretinin dosyanın gelmiş olduğu aşama, esas hakkındaki mütalaanın verilmiş olması nedeniyle reddi ile tefhimle açık yargılamaya devam olundu.

BİR KISIM SANIKLAR MÜDAFİİ AV. ÖZCAN KILIÇ'TAN SORULDU: Önceki savunmalarımızı aynen tekrar ederiz, tarafımca soruşturma aşamasında ibraz edilen ve celse arasında Basın Bürosu tarafından gönderilen belgeye göre Mehmet Fehim Işık yayın yönetmeni değildir. Ayrıca sanık Ömer Ağın yönünden de yazılan köşe yazısında Alman Komünist bir yazarın bir ifadesi yer almıştır, bu da suç teşkil etmemektedir. Ayrıca Basın Kanunu'nun 11. maddesi nazara alındığında ceza infaz kurumundan mektup gönderen sanıkların da ceza almaması gerekir. İfade özgürlüğü kapsamında sanıklar hakkında beraat kararı verilmesini talep ediyoruz, dedi.

SANIK CELAL BAŞLANGIÇ MÜDAFİİ AV. FİKRET İLKİZ'DEN SORULDU: 16/07/2018 tarihli dilekçemizi aynen tekrar ederiz, dedi.

SANIK DİLŞAH KOCAKAYA MÜDAFİİ AV. HATİCE EZGİ GÜNGÖRDÜ'DEN SORULDU: Önceki savunmalarımızı aynen tekrar ederiz, ayrıca meslektaşımızın celse arasında sunmuş olduğu evrakları inceleme konusunda da süre talep ediyoruz, dedi.

SANIK ERTUĞRUL MAVİOĞLU MÜDAFİİ AV. ROZERİN SEDA KİP'TEN SORULDU:
Önceki savunmalarımızı aynen tekrar ederiz, biz de gelen evrakların incelenmesi için kısa da olsa bir süre talep ediyoruz, dedi.

SANIK İHSAN ÇARALAN MÜDAFİİ AV. DEVRİM AVCI ÖZKURT'TAN SORULDU:
HAGB konusunda beyanda bulunmak üzere süre talebimiz vardır, ayrıca önceki yazılı ve sözlü savunmalarımızı aynen tekrar ederiz, dedi. Dosya incelendi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ/İSTEM GİBİ:

1)Sanıklar ve müdafilerine talepleri konusunda ilgili incelemeleri yapmaları için süre verilmesine,

2)Bu nedenlerle duruşmanın, mahkememiz duruşma günlerinin yoğunluğu ve defter durumu göz önüne alınarak 03/04/2019 günü saat 09.30'a bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.

28/03/2019